
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН » 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА» 

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018
3683908РД, с. Кая E-mail: kayasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902

« 26 » август 2022 г. № _В^_

Приказ

О создании комиссии по организации и контролю
над качеством питания обучающихся школы

В целях улучшения работы по организации питания обучающихся 
МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова», усилению контроля за 
качеством приготовляемой пищи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации и контролю за качеством питания 
учащихся школы с 26.08.2022 г
2. Утвердить состав комиссии:

• Кубатаева Л.Р.- руководитель ШМО учителей начальных классов;
• - председатель комиссии.

Члены комиссии:
• Кудуева Г.Б. - председатель профкома школы
• Магомедов А.Г. - завхоз
• Ганапиева М. - родитель

3. В обязанности членов комиссии входит:
• постоянный контроль качества питания;
• контроль качества закупаемых продуктов;
• объем закупаемых продуктов;
• соответствие сроков хранения продуктов;
• выход готовых блюд;
• соблюдение технологического процесса;

mailto:kayasosh-sad@mail.ru

